
10993

      

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Εποχικού Προσωπικού – Πρόγραμμα Καταπολέμησης του Δάκου της Ελιάς»
  

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
 Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκέντρωσης

Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτη » (ΦΕΚ.87/τ.Α/ 07-06-2010).
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 148/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» (ΦΕΚ 241/τ.Α/27-

12-2010).
3. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  21  του  ν.2190/94  «Σύσταση  ανεξάρτητης  αρχής  για  την  επιλογή

προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης»(ΦΕΚ28/Α’) όπως  έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν .
4. α)Τις  διατάξεις  του Π.Δ.410/1988  «Κωδικοποίηση σε  ενιαίο  κείμενο  των διατάξεων της κείμενης

νομοθεσίας, που αφορούν στο προσωπικό με σχέση εργασίας Ι.Δ. του Δημοσίου, των ΟΤΑ και των
λοιπών προσώπων Δημοσίου Δικαίου» όπως ισχύει(ΦΕΚ191/τ.Α/1988) KAI
β)  Τις  διατάξεις  του  Π.Δ.  164/2004  «Ρυθμίσεις  για  τους  εργαζόμενους  με  συμβάσεις  ορισμένου
χρόνου στο Δημόσιο Τομέα» όπως ισχύει (ΦΕΚ 134/τ.Α΄/19-07-2004).
γ) Τις διατάξεις  του άρθρου 22 παρ. 2 και 4 του ν.4024/2011 (Α’ 226) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις,
ενιαίο  μισθολόγιο-βαθμολόγιο,  εργασιακή  εφεδρεία  και  άλλες  διατάξεις  εφαρμογής  του
μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» (ΦΕΚ 226/τ. Α΄).
δ)  Την  αριθμ.  2/13917/0022/19-02-2012  ΚΥΑ  των  Υπουργών  Διοικητικής  Μεταρύθμισής  και
Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης-Οικονομικών  «Καθορισμός  αποδοχών  του  προσωπικού  με  σχέση
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου που απασχολείται στο Δημόσιο, Ν.Π.Δ.Δ. και Ο.Τ.Α.
και των αναπληρωτών εκπαιδευτικών» (ΦΕΚ 414/τ.Β΄).

5. Τα  άρθρα  8  και  9  του  Ν.3528/2007  «Κύρωση  του  κώδικα  κατάστασης  Δημοσίων  Πολιτικών
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ΝΠΔΔ και άλλες διατάξεις»(ΦΕΚ26/τ.Α) .

6. Την  αριθμ.  4762/141/2013 Απόφαση  του Περιφερειάρχη  Στερεάς  Ελλάδας  περί  άσκησης  τομέων
αρμοδιοτήτων στους άμεσα εκλεγμένους  Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακής Περιφέρειας Στερεάς
Ελλάδας (ΦΕΚ 175/τ .Β΄/31-01-2013).

7. Την αριθμ 2010/70156/8-6-2013 απόφαση του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και τροφίμων για
«Κατανομή εποχικού προσωπικού Γενικής Δ/νσης Φυτικής Παραγωγής_Πρόγραμμα Καταπολέμησης
του Δάκου της Ελιάς έτους 2013».

8. Την αριθμ.ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.6/48/οικ.13999/20-6-2012 Εγκριτική Απόφαση της Τριμελούς Επιτροπής της
παρ.1 του άρθρου 2 της αριθμ.33/2006 ΠΥΣ «Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ : ΠΟΙΟΤ. & ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ
ΤΑΧ.Δ/ΝΣΗ: Λ. Χαϊνά 93- 341 00 Χαλκίδα                        
TELEFAX: 22210 36095
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Α. Καραντώνη
ΤΗΛ 22213 53918
e_mail: u10707@minagric.gr

Χαλκίδα    01  Αυγούστου 2013

Αρ. Πρωτ.: 10993

      



Τομέα»(ΦΕΚ280/τ.Α/28-12-2006) όπως ισχύει, η ισχύς της οποίας παρατάθηκε με τις διατάξεις της
Π.Υ.Σ. 40/31-12-2012 (ΦΕΚ Α΄255) .

9. Την  αριθμ.  8423/01-03-2013  απόφαση  του  Υπουργείου  Εσωτερικών  «Περί  επιχορήγησης  των
Περιφερειών της χώρας από τους Κ.Α.Π. έτους 2013 με ποσό 24.696.513,00 € προς κάλυψη δαπανών
Δακοκτονίας».

10. Την ΣΟΧ 2/2013 (αρ.  Πρωτ.  67276/2784/17.06.2013)  Ανακοίνωση της Π.Ε.  Εύβοιας για την Δ/νση
Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής με σκοπό την πρόσληψη με σύμβαση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. έξι (6)
ατόμων ειδικότητας ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ και εν ελλείψει ΤΕ Τεχν. Φυτικής Παραγωγής (ΑΔΑ ΒΛ467ΛΗ-
Ξ3Ν).

11. Το αριθμ.10000/28.06.2013 έγγραφο του ΑΣΕΠ με το οποίο εγκρίθηκε η ανακοίνωσης ΣΟΧ2/2013.
12. Την  με  αριθμ.  πρωτ.  88311/3601/29-07-2013  (ΑΔΑ:  ΒΛΒΠ7ΛΗ-Ψ6Μ)  Απόφαση  Πρόσληψης  του

Αντιπεριφερειάρχη  Περιφερειακής  Ενότητας  Εύβοιας  Περιφέρειας  Στερεάς  Ελλάδας  Αθανασίου
Μπουραντά.

13. Την με αριθμ. Πρωτ. 88864/3615/30-07-2013 (ΑΔΑ: ΒΛΒΟ7ΛΗ-5ΕΖ) Απόφαση  του Αντιπεριφερειάρχη
Περιφερειακής  Ενότητας  Εύβοιας  Περιφέρειας  Στερεάς  Ελλάδας  Αθανασίου  Μπουραντά.  περί
τροποποίησης της με αριθμ. Πρωτ. 88311/3601/29-07-2013 απόφασή του.

14. Τις υπηρεσιακές ανάγκες της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής για την εφαρμογή του
προγράμματος καταπολέμησης του δάκου της ελιάς έτους 2013 .

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Τοποθετούμε τους προσληφθέντες με την αριθμ. πρωτ. 88311/3601/29-07-2013 (ΑΔΑ: ΒΛΒΠ7ΛΗ-Ψ6Μ)
Απόφαση   του  Αντιπεριφερειάρχη  Περιφερειακής  Ενότητας  Εύβοιας  Στερεάς  Ελλάδας  Αθανασίου
Μπουραντά (όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. Πρωτ. 88864/3615/30-07-2013 Απόφαση), με σύμβαση
εργασίας  Ιδιωτικού  Δικαίου  Ορισμένου  Χρόνου  για  την  αντιμετώπιση  των  εποχικών  αναγκών  στο
πρόγραμμα καταπολέμησης του δάκου της ελιάς στην Π.Ε. Εύβοιας, ως εξής: 

                                                                                                      

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Τμήμα Αγροτικής Οικονομίας Ιστιαίας-ΙΣΤΙΑΙΑ

2 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

Τμήμα Φυτοϋγειονομικού & Ποιοτικού
Ελέγχου Δ/νσης Αγρ. Οικ/μιας & Κτην/κής-

ΧΑΛΚΙΔΑ

3 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ
Τμήμα Αγροτικής Οικονομίας Αλιβερίου-

ΑΛΙΒΕΡΙ

4 ΣΤΑΜΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΑΓΕΛΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Τμήμα Αγροτικής Οικονομίας Ιστιαίας-ΛΙΜΝΗ

5 ΠΑΠΑΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

Τμήμα Φυτοϋγειονομικού & Ποιοτικού
Ελέγχου Δ/νσης Αγρ. Οικ/μιας & Κτην/κής-

ΧΑΛΚΙΔΑ

6 ΚΙΜΠΕΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ
Τμήμα Αγροτικής Οικονομίας Αλιβερίου-

ΑΛΙΒΕΡΙ

Ο  Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Τ Η Σ  

Α . Π Α Ν Ο Υ Σ Η Σ


	ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΕΡΗ
	ΕΥΓΕΝΙΑ
	ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ
	ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

